

Sunuş

Prof. Dr. Mehmet Yüksel, hukuk felsefesi ve sosyolojisi alanında yaptığı onlarca yayın ile üretken ve alanında saygın bir yere sahip olan değerli bilim insanlarından biridir. Ankara Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi'ndeki meslek hayatı boyunca, hukuk alanının yanı sıra doktora ve doçentliğini aldığı sosyoloji alanında yaptığı önemli çalışmalar ile de bilim dünyasına değerli katkılarda bulunan Prof. Yüksel, akademik hayatının öncesinde avukatlık mesleği ve Adalet Bakanlığı Müşavirliği göreviyle teorinin yanında uygulamada da yer almıştır.

Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesinde beraber göreve başladığımız 2013 yılından beri Prof. Yüksel ile her daim karşılıklı fikir alışverişinde bulunarak kuvvetli bir diyaloga sahip olduk. Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesine olan aidiyet duygusuyla akademik ve idari işleyişe dair özverili çalışmalarıyla Fakülteyi her zaman daha ileriye taşımak için çabalayan kıymetli meslektaşımızı 23 Nisan 2016'da ani bir şekilde kaybettik. Kendisine olan vefa borcumuz ile sevgi ve saygımızın bir göstergesi olarak Fakültemizin ilk armağanını kendisini onurlandırmak üzere yayımlamanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Prof. Yüksel, bilime olan katkısının yanı sıra hoca kimliği, öğrencilerine birey olarak verdiği değer ve meslektaşlarıyla olan iletişimiyle akademik hayatımıza dair güzel anılar bırakmıştır. İlk mezunlarını 2015 yılında veren Fakültemizin gelişmesi ve nitelikli hukukçular yetiştirmesi adına pek çok uğraş veren Prof. Yüksel, işini her daim büyük bir heyecanla icra etmiş, örnek bir bilim insanı olmuştur.

Armağanın "Özel Sayı" olarak basımını özveriyle gerçekleştiren üniversitemiz yönetimine içten bir teşekkür borçluyuz. Dahası, Armağan'da yayımlanmak üzere dergimize gönderilen yazıların hakem değerlendirmesi süreçlerinde bize akademik katkı sağlayan değerli hakemlerimize büyük bir teşekkür borçlandığımız açıktır; kendilerine minnettarız. Derginin basıma hazır duruma getirilmesini sağlayan akademik ve idari kadromuzdaki arkadaşlarımıza ayrıca teşekkür ederiz.

Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesine kısa zamanda pek çok önemli katkı sunan Prof. Dr. Mehmet Yüksel'in anısına yayımlanan bu armağanın hukuk dünyası için faydalı olmasını diliyor, Hocamızı sevgi, saygı ve rahmetle anıyoruz.

Prof. Dr. Çetin ARSLAN
Dekan